碩睿資訊有限公司函

聯絡地址:新北市中矛口區建一路l66號l0棧

聯絡魎話:﹙02）8226﹣8587＊302斗

聯絡傳真:（02﹚8226﹣5022
聯絡人:夏安珊

砸子郵件:Clara＠sris.com.tw

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華氏國一○七年七月二日

發文字號:容字第l070702003號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:衛生福利部食品藥物管理箸l07年度「用藥諮詢資料庫暨資訊平台摭充及推廣」計畫
推廣說明會

主旨:檢送107年「用藥諮詢資料庫暨資訊平台」推廣說明會相關訊息,敬請
轉知社區藥局與診所醫藥人員,並鼓勵踴躍參加。

說明:

一、為使基層醫療診所與社區藥局藥事人員方便查找藥品有關資訊’守護民眾
用藥安全’衛生福利部食品藥物管理署委託碩睿資訊有限公司建置用藥諮
詢資料庫暨資訊平台。

二、旨揭說明會係為協助基層醫療診所與社區藥局藥事人員熟悉平合建置內
容與有關操作方式,分北、中、南三場次’訊息如下:

（一）l07年8月26日（星期日）13:30－l6:00

地點:耨亞會議中心6樓會議室（台北市松山區復興北路99號l5樸﹚

（二）l07年9月2日（星期日）l3:30-16:00

地點:卓越商務中心A會議室（台中市中區民族路23號3樓）
（三﹚l07年9月9日（星期日﹚l3:30﹣l6:00

地點:高雄商務會議中心六合廳（高雄市前鎮區中山二路5號﹚

（四）報名綢址:httD:∕∕www.sris.c0Ⅲ.tw∕EveⅡts∕2018tfda∕index.htⅢi

一

一

一

四

（7月9日開始報名）

（五）連絡電話:碩睿資訊有限公司張先生（02）82268587﹣l033

（六﹚議程請參閱附件。

本推廣說明會暨教育訓練提供藥事人員繼績教育2學分,三場次學分不可

累加。

平台說明會亦可配今各公會舉辦之訓練課程進行推廣,倘貴會有個別推廣
之蔣求,請洽（02）82268587－3025趟小姐。

第l頁,共2頁

正本:中華氏國藥師公會全國聯合會﹑憂北市藥師公會﹑新北市藥師公會﹑桃園市藥師公會﹑
社圍法人新竹縣藥師公會﹑社圍法人新竹市藥師公會、苗茱縣藥師公含、臺中市藥師
公會、憂中市新藥師公侖﹑南投縣藥師公會、彰化縣藥師公會、雲林縣藥師公會、嘉
義縣藥師公會、社圍法人嘉義市藥師公會、社圈法人臺南市藥師公會、社囤法人臺南
市南瀛藥師公會、社圍法人高雄市藥師公會、社囤法人高雄市第一藥師公會、社團法
人屏來縣藥師公會、憂來縣藥師公會、花蓮縣藥師公會、社圃法人宜蘭縣藥師公會﹑
社圃法人基l隆市藥師公會、澎湖縣藥師公會、金門縣藥師公會、連江縣藥師公會﹑中

華民國藥劑生全國聯合會、臺北市藥劑生公會、新北市藥劑生公會、基隆市藥劑生公
含、宜蘭縣藥劑生公含、桃園市藥劑生公會﹑苗栗縣藥劑生公會、新竹市藥劑生公會﹑
新竹縣藥劑生公會、臺中市藥劑生公會、台中市第一藥劑生公會﹑南投縣藥劑生公會﹦

彰化縣藥劑生公會、雲林縣藥劑生公會、嘉義市藥劑生公會、嘉義縣藥劑生公會、臺

南市藥劑生公會﹑臺南縣藥劑生公會、高雄市藥劑生公會、高雄市新高雄藥劑生公會﹑
花蓮絲藥劑生公會、台來縣藥劑生公會、屏釆縣藥劑生公含、澎湖縣藥劑生公會、基

隆市診所協會、新北市健保診所協會、桃園市診所協會、新竹市診所協會、新竹縣診
所協會、台中市大台中診所協會、台中市診所協會、彰化縣診所協會、南投縣西醫診
所協舍、霪林縣診所協會﹑嘉救市診所協會、台南市診所協會、高雄市診所協會﹑花所協會、雲林縣診所協會﹑嘉拽市診所協會

蓮縣診所協會。

副』本:碩容資訊有限公司

第2頁’共2頁

衛生福利部食品藥物管理署

l07年度「用藥諮詢資料庫暨資訊平台擴充及推廣」計畫

推廣說明會

為提升基層醫療診所與社區藥局藥箏人員之呼業服務能力,守護民眾用藥安

全,衛生福利部食品藥物管理署委託碩睿資訊有限公司建置用藥諮詢資料庫暨資

訊平台。平台內容包含專業藥品資訊、藥品衛教資訊、用藥交互作用、重複用藥

比對等功能,敬邀社區藥局與診所醫藥人員與含交流。本推廣說明會暨教育訓練

提供藥率人員繼續教育2學分,三場次學分不可累加。

一、日期、時間及地點

二、報名綢址: sris.coⅢ.tw／Events∕20l8tfda／index.htⅢhttD://WWW

﹡報名數量有限,請盡早報名’以兔∣句隅,謝謝

三、識程

田﹦麗鷺烹鷥烹麗齷﹦辦單『﹣ 震零ng＝曰
∞

班
叫

■
㎡

物
咋

釀
剜

品
“

”…
利
α

祖
叩

生
叫

窈
釦

)“

仆

\
地力

交迥

會議I室

名琍

﹢么為
口

8∕26（日）l4:0

會議中』c

︻
﹃
﹦
︿

復區山松市
bj

▲
口

北路99號

近捷運南京復興站

6F會議廳

台中瑙

9∕2（日）14:0﹛

卓越商務中心

台中市中區民族路

23號3樓

近臺中火車站

人會議室

高雄塌
00

••
4l)

日
(9/9

高雄商務會議中心

高雄市前鎮區中旦﹩

二路5號

近高捷獅甲站

六合臏

l3:30~14:00 報到

l5:45~l6:05

16:05~l6:20

』6:20╴l6:30

互動交流0﹠A

間卷回收

l4:00-15:45 用藥諮詢資料庫暨資訊平台建筮內容介紹及功能操作說明

社區藥局與診所藥師之功能角色暨平台應用分享

台北場:柏愛藥局鄭文柏藥師

台中場:懲寧藥局林其宏藥師

高雄場:健和診所陳維敬藥師